

**K8 Skov Holding ApS**  
c/o Karsten Ellgaard Skov, Ørebakken 15, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 15 98 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Karsten Ellgaard Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K8 Skov Holding ApS c/o Karsten Ellgaard Skov Ørebakken 15 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 15 98 42
	Stiftet: 30. april 2009
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Karsten Ellgaard Skov
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	Raar ApS, Holbæk J.H. Plast Extrudering ApS, Høje Taastrup Podium ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.010</b>	<b>-4.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.476
Indtægter af kapitalinteresser	-5.224	-245.265
Andre finansielle indtægter	80.942	45.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-779	-1.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.929</b>	<b>-206.479</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>68.929</b>	<b>-206.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.221	-246.741
Udbytte for regnskabsåret	150.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-112.292	-20.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.929</b>	<b>-206.479</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	2.847.307	2.816.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.847.307</u>	<u>2.816.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.847.307</u></b>	<b><u>2.816.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.250.000	1.390.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.000</u>	<u>1.392.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.336.135</u>	<u>1.248.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.592.135</u></b>	<b><u>2.640.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.439.442</u></b>	<b><u>5.456.643</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.344.558	2.313.337
Overført resultat	2.816.444	2.928.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.436.002</b>	<b>5.428.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	940	26.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.440	28.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.440</b>	<b>28.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.439.442</b>	<b>5.456.643</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	2.275.310	3.234.242	58.900	5.693.452
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-246.741	-20.738	61.000	-206.479
Overført til					
overført resultat	0	284.768	0	0	284.768
Overført fra					
reserve for indre værdis metode	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-284.768</u>	<u>0</u>	<u>-284.768</u>
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	2.313.337	2.928.736	61.000	5.428.073
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>31.221</u>	<u>-112.292</u>	<u>150.000</u>	<u>68.929</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.344.558</u></b>	<b><u>2.816.444</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>5.436.002</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>779</u>	<u>1.108</u>
	<u>779</u>	<u>1.108</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>502.749</u>	<u>502.749</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>502.749</u>	<u>502.749</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.313.337	2.258.602
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>31.221</u>	<u>54.735</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>2.344.558</u>	<u>2.313.337</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>2.847.307</u>	<u>2.816.086</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K8 Skov Holding ApS
Raar ApS, Holbæk	50 %	4.987.506	-206.486	2.493.753
J.H. Plast Extrudering ApS, Høje Taastrup	50 %	707.180	268.928	353.590
Podium ApS, København	29 %	<u>-758.755</u>	<u>-182.551</u>	<u>0</u>
		<u>4.935.931</u>	<u>-120.109</u>	<u>2.847.343</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31/12 2024 hos kapitalinteresse t.kr. 336.

Selskabet har kautioneret ubegrænset for alt gæld som kapitalinteresser måtte have til pengeinstitut.
